

Versionslogg

Felix version 1.204 (18.9.2024)

Kontanter / kort, mer logiskt användargränssnitt

Betalning / Biljett-rutan föreslår inte längre en betalningsmetod som tidigare, utan den måste väljas vid varje transaktion.

I Biljett / betalning-rutan finns nu en ny **Kontant**-knapp. Genom att trycka på den läggs en ny rad med Kontant i betalningslistan samt det återstående beloppet som ska betalas. Du kan även välja Kontant-betalningsmetoden med **F10**-tangenter.

Kort-knappen fungerar som tidigare och lägger till en rad med Kort samt aktiverar betalningsterminalen vid behov. Du kan även välja Kort-betalningsmetoden med **F1**-tangenter.

Andra betalningsalternativ: tryck på Lägg till rad och välj rätt betalningsvillkor.

Knapparna Lägg till / Ta bort / Kontant / Presentkort / Kort har flyttats upp för att göra gränssnittet enklare att förstå för nya användare.

Ändringar har gjorts i biljettmallen för biljettskrivaren samt på kvittot.

Fältet för Biljettyp är nu en hel rad.

Serviceavgiften och biljettpriiset inkl. serviceavgift visas på biljetten.

Evenemangsarrangörens organisationsnummer (Y-tunnus) har lagts till på biljetten och kvittot.

Texterna på biljetten har harmoniserats med PDF-biljetten/HTML-biljetten och biljettskrivarens biljett.

Typsnittet på biljettskrivarens biljett har förminskats för att få plats med all nödvändig information.

På biljettskrivarens biljett står ordet Personlig på presentkortet om presentkortet har betalats med kulturförmåner.

På kvitton från försäljningsställen visas vilken evenemangsarrangörs produkter som har förmedlats.

QR-koden har flyttats till toppen av biljetten.

PDF-biljett och HTML-biljett

Serviceavgiften har lagts till på PDF- och HTML-biljetten (om biljetten sålts i webbutik eller försäljningsställe) samt evenemangsarrangörens organisationsnummer (Y-tunnus).

Mobiltelefonnummer sparas alltid i fortsättningen med landskod

Vid inmatning och sökning av kunduppgifter och beställningar fungerar inmatningen och sökningen av mobilnummer som tidigare, men lagringen i databasen sker alltid med landskod, och onödiga mellanslag och tecken tas bort.

Information om när försäljningen börjar och slutar

I det nedre högra hörnet av biljettförsäljningsprogrammet visas på separata rader när evenemanget är till försäljning, så att det går att se när en föreställning är tillgänglig för försäljning eller när försäljningen slutar/har avslutats.

Internet: startar – slutar

Försäljningsställe: startar – slutar

Ombud: startar – slutar (vanligtvis inte i bruk).

Biljetttyp i kundvagnens platsvy

När man dubbelklickar på pilen på vänstra kanten av varukorgen öppnas en vy som visar vilka platser som tillhör raden. Biljetttyp har lagts till i denna vy.

SMS-sändning

I vyn för SMS-sändning har det lagts till information om hur många SMS som skickades och hur många som

misslyckades.

E-post- och SMS-marknadsföring

En valmöjlighet har lagts till för att visa även gamla evenemang.

Ett alternativ har lagts till för att skicka SMS eller e-post per kundens län/kommun.

Möjlighet att filtrera kunder efter län/kommun har också lagts till för evenemangsspecifika utskick.

I kundvyn visas hur många kunder som är valda.

Vid SMS-utskick visas hur många som lyckades och hur många som misslyckades.

Sökning av kund och beställning kan nu även göras med faktureringskundkoden.

Ctrl - F-sökning och andra sökningar tar nu hänsyn till både kundkoden och faktureringskundkoden i sökresultaten.

Automatiska rapporter

En rapport för 'Försäljning per område' har lagts till, där försäljningen bryts ned per län och kommun.

Skapande av evenemang

Testbiljett även för A4/PDF-biljett.

Filtrering av arrangörens salkartor är också tillgänglig för Admin-användare.

Webshop 18.9.2024

Minimi- och maxipris per föreställning har lagts till i programlistan.

Höger- och vänsterjustering har lagts till för mobilvyn.

Webshop 30.8.2024

Stöd för 25,5 % moms

Webshop 29.8.2024

**Stöd för fältet 'Hållplats' i
anmälningsformuläret.**

Felix version 1.203 (28.8.2024)

Stöd för 25,5 % moms

Formulär och fält där moms hanteras med en decimalprecision på hela beloppet.

Finjustering av Sarastia 365-integrationsfilen

Webshop 20.8.2024

**Borttagen Alisa Företagsfaktura från
webbutikens betalningsalternativ**

Webshop 7.8.2024

**Finjustering av Ticketreader- och
incheckningssidorna**

**Tillägg av fältet 'Organisation' till
anmälningsformuläret**

Spara instruktionen som PDF